
Podczas ostatnich targów RemaDays drukarnia
internetowa Mprint.pl z siedzibą w Krobi, w województwie
wielkopolskim, zamówiła u wyłącznego dostawcy ploterów
Mutoh w Polsce – firmy Atrium Centrum Ploterowe zestaw
składający się z nagrodzonego w niezależnych testach:
plotera ekożywicznego Mutoh XpertJet 1641SR Pro,
laminatora Artemis Lam oraz trymera ręcznego Neolt. 

Dru kar nia Mprint po wsta ła w 2006 ro ku. Jak pi sze na swo jej stro -

nie in ter ne to wej: „Na wet się nie zo rien to wa li śmy, kie dy na sza ma -

ła dru kar nia roz wi nę ła się tak bar dzo, że trze ba by ło in we sto wać

w ko lej ne ma szy ny, no wy bu dy nek i w to, co naj waż niej sze: zdol nych

lu dzi – dru ka rzy pa sjo na tów.”

Bar dzo waż nym ka mie niem mi lo wym w dzia łal no ści dru kar ni

Mprint by ło uru cho mie nie stro ny in ter ne to wej Mprint.pl, aby klien -

ci mo gli wy god nie i szyb ko – jed nym klik nię ciem – za mó wić wy so -

kiej ja ko ści druk of f se to wy, cy fro wy oraz wiel ko for ma to wy.

Dla cze Go PoD czas tar Gów remaDays war saw 2023 

wy bra no wła śnie ten Plo ter?

Na byw cy w tym przy pad ku kie ro wa li się spraw dzo ną już wcze śniej

nie za wod no ścią i ja ko ścią plo te rów mar ki Mu toh. Fir ma Atrium po

raz ko lej ny zo sta ła ob da rzo na za ufa niem.

Dzię ki te mu ze sta wo wi wzro sły mo ce pro duk cyj ne dru kar ni.

Umoż li wi ło to przyj mo wa nie i ob słu gę więk szej ilo ści zle ceń na np.:

pla ka ty, ba ne ry, pod świe tla ne pa ne le wy sta wo we, ozna ko wa nia 

kie run ko we, pa ne le pod świe tla ne POP, gra fi ki pod ło go we, gra fi ki

sa mo cho do we (okle ja nie sa mo cho dów), a tak że fo to ta pe ty, na klej -

ki i wie le in nych.

O wy bo rze plo te ra Mu toh za de cy do wa ły przede wszyst kim ja -

kość, szyb kość i ła twość ob słu gi, po twier dzo ne w nie za leż nych te stach.

Fir ma ba daw cza Key po int In tel li gen ce przed sta wi ła ra port/test

naj now szych plo te rów eko ży wicz nych Mu toh z se rii XpertJet Pro 

– mo de li 1341SR Pro i 1641SR Pro. Oby dwa plo te ry są do stęp ne

w La bo ra to rium Dru ku Atrium i IKO NOS.

Jak wy pa dły te te sty? Ra port do wo dzi, że oby dwa plo te ry ofe ru -

ją wy róż nia ją ce się na tle kon ku ren cji ja kość dru ku, pa ra me try pra -

cy oraz ła twość ob słu gi. Nie za leż na fir ma przy zna ła ww. plo te rom:

1. W ka te go rii ja kość ob ra zu – 4,5 na 5 gwiaz dek

– ob ra zy pół to no we – 4,5 na 5 gwiaz dek

– od wzo ro wa nie ko lo rów – 4,5 na 5 gwiaz dek

– ga mut ko lo rów – 5 na 5 gwiaz dek

– spój ność ta pet wie lo pa ne lo wych – 5 na 5 gwiaz dek

2. W ka te go rii funk cjo nal no ści – 4,5 na 5 gwiaz dek

– ob słu ga me diów – 4,0 na 5 gwiaz dek

– za rzą dza nie pra cą plo te ra – 4,5 na 5 gwiaz dek

– kon ser wa cja i atra ment – 4,5 na 5 gwiaz dek

3. W ka te go rii pręd kość – 4,0 na 5 gwiaz dek

Plo ter eko ży wicz ny Mu toh w ze sta wie z la Mi na to reM ar te Mis i try Me reM ręcz nyM neolt 

No we urzą dze nia 
wiel ko for ma to we w port fo lio
dru kar ni Mprint.pl
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Druk wielkoformatowy

DZIĘKI PLOTEROM MUTOH MOŻNA PRECYZYJNIEJ I SZYBCIEJ 

DRUKOWAĆ NOWĄ GŁOWICĄ ACCUFINE. NIE TRZEBA KALIBROWAĆ 

PLOTERA DO GRUBOŚCI MEDIÓW ANI KALIBROWAĆ URZĄDZENIA DO DRUKU

DWUKIERUNKOWEGO. PLOTER TAKIE OPERACJE WYKONUJE AUTOMATYCZNIE. 

NA ZDJĘCIU MIKOŁAJ ANDRZEJEWSKI, WŁAŚCICIEL DRUKARNI MPRINT



W tych sa mych te stach po dob ne kon ku ren cyj ne plo te ry uzy ski wa ły wy ni ki śred nio o pół

gwiazd ki niż sze od no wych plo te rów Mu toh se rii XPJ.

Do dat ko wo w ostat nim cza sie plo ter eko ży wicz ny Mu toh XpertJet 1641SR Pro zdo był na -

gro dę Buy er’s Lab Pick Award od Key po int In tel li gen ce na 2023 rok.

co wy róż nia te Plo te ry?

Dzię ki plo te rom Mu toh moż na pre cy zyj niej i szyb ciej dru ko wać no wą gło wi cą AccuFine.

Nie trze ba ka li bro wać plo te ra do gru bo ści me diów ani ka li bro wać urzą dze nia do dru ku dwu -

kie run ko we go. Plo ter ta kie ope ra cje wy ko nu je au to ma tycz nie. Kom pen su je za tka ne dy sze,

spraw dza, czy pro jekt zmie ści się na po zo sta łej dłu go ści me diów. Dzię ki atra men tom Mu toh

z cer ty fi ka tem GreenGuard Gold moż na dru ko wać pro jek ty do wnętrz, np. ta pe ty. No we plo -

te ry to tak że licz ne uła twie nia i uspraw nie nia dla wy go dy użyt ko wa nia. Dzię ki koł nie rzom

bez trzpie nia wkła da ne go do gil zy moż na ła twiej za kła dać i ścią gać rol ki z me dia mi. Z po -

mo cą otwie ra nych osłon i spe cjal nych lu ster moż na ła twiej czy ścić i kon ser wo wać plo ter. Po -

zo sta łe za le ty to pod świe tla ny stół i rol ki pro wa dzą ce z re gu lo wa ną si łą do ci sku do de li kat -

nych me diów.

Naj bliż sze wy da rze nie or ga ni zo wa ne przez Atrium Cen trum Plo te ro we to Dni Otwar te.

Wy da rze nie bę dzie mia ło miej sce 20.04.2023 w sie dzi bie fir my Atrium Cen trum Plo te ro we

i IKO NOS w Opo lu. Głów nym punk tem pro gra mu Dni Otwar tych w Cen trum Ba daw czo -Roz -

wo jo wym bę dzie pre mie ra no we go hy bry do we go plo te ra LED -UV o na zwie Ar te mis Hy brid

LED -UV 220.

Dla cze Go hy bry Do wy ar te mis leD -uV?

Hy bry do wy plo ter LED -UV Ar te mis o po lu ro bo czym 220 cm jest wy po sa żo ny w szyb kie

gło wi ce Ko ni ca Mi nol ta 1024i i osią ga pręd kość aż do 89 m2/h, co czy ni go bar dzo wy daj ną

dru kar ką LED UV. Plo ter mo że dru ko wać na me diach o gru bo ści aż do 25 mm, ko lo ra mi CMYK

i bia łym w roz dziel czo ści do 1440 dpi. Oprócz sze ro ko ści 2,2 m plo ter wy stę pu je tak że w sze -

ro ko ściach 3,2 m oraz 5 m.

Opra co wa no na pod sta wie ma te ria łów fir my Atrium

PoliGrafika 3/2023 17

GŁÓW NYM PUNK TEM PRO GRA MU DNI OTWAR TYCH W CEN TRUM BA DAW CZO -ROZ WO JO WYM 

BĘ DZIE PRE MIE RA NO WE GO HY BRY DO WE GO PLO TE RA LED -UV O NA ZWIE AR TE MIS HY BRID LED -UV 220

Dzięki zakupionemu zestawowi wzrosły moce
produkcyjne drukarni. Umożliwiło to przyjmowanie
i obsługę większej ilości zleceń na np.: plakaty, banery,
podświetlane panele wystawowe, oznakowania
kierunkowe, panele podświetlane POP, grafiki
podłogowe i samochodowe a także fototapety,
fotoobrazy, naklejki i wiele innych


